

Årsredovisning

för

GAMO Tak & Bygg AB

Org.nr. 559160-8301

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Yngve Moberg, Styrelseledamot

2026-01-30

Styrelsen för GAMO Tak & Bygg AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva byggverksamhet, tak och plåtarbeten, försäljning och förädling av fastigheter, äga och förvalta värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av att några projekt har skjutits upp till år 2026.

Vid räkenskapsårets utgång är det egna kapitalet förbrukat, kontrollbalansräkning ej upprättad.

Övrigt

Fortsatt drift

Bolaget redovisar likt föregående år en förlust och har ansträngd likviditet. Omsättningstillgångarna understiger de kortfristiga skulderna i verksamheten, sammanlagt är bedömningen att bolagets likviditet är fortsatt ansträngd. Det är trots detta styrelsens bedömning att bolaget har tillräckliga likvida medel för den kommande tolv månadersperioden.

Flerårsöversikt

	2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	7 660 693	14 176 428	10 642 314	15 435 122	9 589 427
Resultat efter finansiella poster	-1 775 794	-244 536	102 906	490 406	180 203
Soliditet (%)	-101,68	-5,26	2,70	8,00	6,30

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	50 684	-301 035	-200 351
Balanseras i ny räkning	0	-301 035	301 035	0
Årets resultat	0	0	-1 775 794	-1 775 794
Belopp vid årets utgång	50 000	-250 351	-1 775 794	-1 976 144

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-250 351
Årets resultat	-1 775 794
Summa	-2 026 144

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-2 026 144
Summa	-2 026 144

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 660 693	14 176 428
Övriga rörelseintäkter		135	45
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 660 828	14 176 472
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 247 733	-11 110 747
Övriga externa kostnader		-1 664 254	-1 522 117
Personalkostnader	2	-802 906	-1 572 937
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-252 244	-135 373
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-360 722	0
Övriga rörelsekostnader		-1 776	0
Summa rörelsekostnader		-9 329 635	-14 341 174
Rörelseresultat		-1 668 807	-164 701
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106 986	-79 834
Summa finansiella poster		-106 986	-79 834
Resultat efter finansiella poster		-1 775 794	-244 536
Resultat före skatt		-1 775 794	-244 536
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-56 499
Årets resultat		-1 775 794	-301 035

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	573 462	1 033 136
Summa materiella anläggningstillgångar		573 462	1 033 136
Summa anläggningstillgångar		573 462	1 033 136
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		192 231	224 097
Färdiga varor och handelsvaror		0	66 495
Summa varulager m.m.		192 231	290 593
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		792 300	1 136 601
Övriga fordringar		67 600	62 612
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		281 892	661 134
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 993	518 653
Summa kortfristiga fordringar		1 175 785	2 379 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 993	105 149
Summa kassa och bank		1 993	105 149
Summa omsättningstillgångar		1 370 009	2 774 741
SUMMA TILLGÅNGAR		1 943 471	3 807 877

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-250 351	50 684
Årets resultat		-1 775 794	-301 035
Summa fritt eget kapital		-2 026 144	-250 351
Summa eget kapital		-1 976 144	-200 351
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	207 543	265 446
Summa långfristiga skulder		207 543	265 446
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	66 804	73 721
Leverantörsskulder		2 772 605	2 904 336
Skatteskulder		59 644	62 853
Övriga skulder		689 109	495 360
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		123 910	206 512
Summa kortfristiga skulder		3 712 073	3 742 782
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 943 471	3 807 877

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 262 194	577 900
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	157 068	684 294
Försäljningar/utrangeringar	-18 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 401 262	1 262 194
Ingående avskrivningar	-229 058	-93 685
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-238 020	-135 373
Utgående avskrivningar	-467 078	-229 058
Ingående nedskrivningar	0	
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-360 722	0
Utgående nedskrivningar	-360 722	0
Redovisat värde	573 462	1 033 136

Not 4 – Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	Typ av balanspost	2025-06-30	2024-06-30
Övriga skulder till kreditinstitut	Långfristig skuld	207 543	265 446
Övriga skulder till kreditinstitut	Kortfristig skuld	66 804	73 721

Not 5 – Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	260 344	359 198
Summa ställda säkerheter	360 344	459 198

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-01-30.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Jan Moberg

Styrelseledamot

2026-01-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Andrea Westin Asp

Auktoriserad revisor

2026-01-30
